湖南体育职业学院
毕业设计中期检查情况汇总表
体育休闲与艺术学院
进度正常统计：
	序号
	专业
	参加毕业设计学生数
	进度正常学生数
	进度正常学生
所占百分比

	1
	民族传统体育专业
	70
	67
	95.71%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


黄牌警告统计：
	序号
	专业
	学生姓名
	班级
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


不合格情况统计：
	序号
	专业
	学生姓名
	班级
	备注

	1
	民族传统体育
	王堃宇
	21级民传1班
	[bookmark: _GoBack]入伍未进行

	2
	民族传统体育
	李钦
	20级民传2班
	未过

	3
	民族传统体育
	向若寒
	20级民传2班
	未过

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	



二级学院院长签名： [image: 1_看图王]   2023年4月6日
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